
 

Nuggets סדנאות
סדנאות קצרות וממוקדות במגוון תכנים - ניהוליים, אישיים, בינאישיים ועוד

היקף כל סדנה – בין 8-4 שעות אקדמיות
** את כל הסדנאות ניתן לקיים פרונטלית או מרחוק

מיומנויות ניהול,
מיומנויות אישיות 

ובינאישיות

שירות,
הבנה פיננסיתמכירות ושיווק



 כלים דיגיטליים לזום עם עוקץ
ONLINE -כללי האצבע ליצירת עניין וקשב במפגשים ב

 חדשנות ויצירתיות 
סדנה צבעונית וחווייתית המעניקה כלים פרקטיים לחדשנות בעשייה המקצועית. 

הזום כאן כדי להישאר – זה כבר ברור לכולנו.
בתקופה האחרונה הוא משמש כפלטפורמה מרכזית כמעט בכל פעולה שאנו מבצעים – בישיבות ובפגישות 

צוות, בפגישות עם לקוחות, בהדרכות והרצאות ועוד. אבל האם אנחנו באמת מכירים את היכולות של 
הכלי הזה? והאם אנחנו מצליחים להפיק את המירב ממנו ומהמפגשים המקוונים האלו?כיום ישנן מספר 

גדול של כלים דיגיטליים שניתן לשלב בכל מפגש מקוון, אשר יהפכו אותו לדינאמי יותר, מערב ומשלב את 
המשתתפים, ופשוט מעניין יותר!

בסדנה נכיר את כללי האצבע ליצירת עניין וקשב במפגשים ב- ONLINE, ניישר קו בכל הקשור לזום 
והאפשרויות הגלומות בו ונכיר מס' כלים דיגיטליים חינמיים שיהפכו כל מפגש בזום לבלתי נשכח.

למה לי כלים דיגיטליים ?  
כללי אצבע לשמירה על קשב במפגשים דיגיטליים  

נפלאות ה- ZOOM : יישור קו  
כלים דיגיטליים ליצירת מעורבות משתתפים  

ואיך מייצרים מעורבות משתתפים בלי כלים דיגיטליים ?  

** הסדנה היא דינמית ומשלבת שימוש בכלים דיגיטליים להתנסות

יצירתיות היא התכונה המבוקשת ביותר כיום ע"י המנכ"לים של התאגידים הגדולים בעולם כיוון והיא 
הבסיס לחדשנות עסקית פרקטית ולפתרון בעיות שלא ניתן לפתור באמצעות בינה מלאכותית. 

עבוד העובדים והמנהלים זוהי הדרך לביטוי עצמי מיטבי בתפקיד בתוך קונטקסט המאפשר לממש את 
המטרות העסקיות של הארגון.

בסדנה מעצימה זו נעיר את אש החדשנות, את הסקרנות וגמישות מחשבתית באמצעות תרגול של כלים 
מוכחים לפריצת אילוצים, טכניקות השאלה, יצירת שיבושים בשוק, מינוף בתהליכי ליבה קיימים, שינויים 

ברכיבי המוצר .
נעשה זאת באמצעות תרגילים מהנים במיוחד כגון: תרגול מעולמות האימפרויזציה, דמיון מודרך, כתיבה 

עתידנית, תנועה ועוד.
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מה הסיפור שלך?
Storytelling ככלי לקידום אג'נדות, מטרות ויעדים

כולנו אוהבים לשמוע סיפורים טובים, אבל האם באמת אנו מבינים את כוחו של הסיפור? עד כמה הוא 
יכול להשפיע עסקית על הארגון שלי? סיפור טוב זה לא מספיק. מה שקובע זה איך מספרים אותו באופן 

שישפיע, יפעיל ויכוון לליבם של אנשים ויניע אותם לפעולה, לכיוון התוכן שלי. סיפור שמסופר טוב, קונה את 
לב האדם וכפועל יוצא, הוא יקנה את מה שיש לי להציע.

אז שנייה לפני שאתם מתחילים לירות לכל הכיוונים: מתכננים קמפיינים, בונים פרזנטציות, משננים 
הרצאות, עולים עם דפים עסקיים, מקימים אתרים ודפי נחיתה, כותבים בלוגים ומציפים כל מדיה חברתית 

בנוכחותכם, עצרו שנייה ותשאלו את עצמכם: מה הסיפור שלי בעצם? איך אספר אותו כך שהוא ייגע 
באנשים ויקדם את המטרות שלי? בקיצור, איך אספר סיפור שיקדם את האג’נדה, המטרות והיעדים שלי? 

איך מספרים סיפורים שעובדים?

Storytelling -איך סיפור נולד? היכרות עם עולם ה 

 מה מחירו של סיפור טוב או היעדרו ?

 איזה סיפורים עובדים ועוזרים לנו לקדם את המטרות שלנו ?

 איך התוכן שלנו יכול להפוך לנוגע ומשפיע ?

 מה עלול לפגוע באפקטיביות הסיפור ?

 תרגול בניית סיפור, ניתוח משוב וצידה לדרך
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Network-King 
אמנות ה- Networking ומיומנויות השפעה

הסדנה מקנה את היכולת ליצור מעגלי השפעה לבנות שיתופי פעולה עם עמיתים ביחידות העסקיות 
בארגון ומחוצה לו. במסגרתה תלמד כיצד למצב את עצמך כ- Trusted advisor, מישהו שרוצים בקרבתו 

וסומכים עליו. הכלים הנלמדים יאפשרו לך לשפר את מעמדך בארגון ובסביבה העסקית והאישית ולקדם 
במהירות וביעילות נושאים שונים בהתאם לצרכי הארגון ולצרכיהם.

 Networking – הגדרות, מטרות והנחות יסוד

 אומנות ההשפעה וה- networking כאומנות החשובה ביותר בחיים העסקיים והאישיים

? Trusted Advisor אלו תכונות הופכות אותך ל 

Networking היכן, מתי ואיך עושים 

 השלבים בבניית רשת ה - Networking : לתכנן, ליזום, ליצור לתחזק

 מהן המילים ששוברות את הקרח?
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Agile for managers
thinking agileup with scaling 

תנאי השוק התחרותיים הגורמים לשינויים תכופים בדרישות העסקיות מאלצים ארגונים רבים להתמודד עם 
אתגרים שונים כגון:

איחורים במסירת פרויקטים ומוצרים – TTM | אי יכולת להשלים פרויקטים | בעיות איכות | שינויים תכופים 
בתכולות הפרויקט | חוסר גמישות ויכולת להגיב לשינויים ועוד.

כדי להישאר תחרותיים ורלוונטיים לצרכי הלקוח, ארגונים רבים מאמצים את ה- Agile Thinking במטרה 
 Agile כדי להישאר תחרותיים גם ארגונים גדולים וותיקים מאמצים .Value Driven להפוך לארגונים שהם
Thinking. אולם בעוד שארגונים קטנים מתמודדים עם פרויקטים קטנים יחסית, ארגונים גדולים צריכים 
להתאים את גישת ה- Agile לפיתוחים גדולים ומורכבים, הכוללים מוצרים ולקוחות רבים, ועדין להישאר 

גמישים ומהירים. ארגונים אלו מאמצים את גישת ה– Scaled Agile המותאמת לניהול תוכניות ופרויקטים 
גדולים ועדין עובדת על בסיס Batches קטנים ואיכותיים.

הסדנה מורכבת מארבע הרצאות, יעסוק בסוגיות הנ”ל דרך מספר נושאים:

 בהרצאה הראשונה יוצגו האתגרים המרכזיים באימוץ Agile Thinking. ההרצאה תעסוק בנושאים כגון:

Agile המוטיבציה לעבור לארגון o

? Agile מה זה o

o הגדרת הערכים, המטרות והתהליך

Agile Thinking -ל Waterfall ההבדלים בין הגישה המסורתית o
ההרצאה השנייה תעסוק במתודות בעולם ה- Agile כגון Scrum, Kanban ו- Scaled Agile וכיצד   

. Agile -תואמות לתפיסת ה

 בהרצאה השלישית נציג מודל Scaled Agile שנקרא LAND – Lean Agile Network Diagram שפותח 
על-ידי Agile Experience. המודל מבוסס על המתודות הנפוצות בשוק ויודע להתמודד גם עם ארגונים 
Waterfall. נבין את העקרונות העיי  היברידיים – כלומר ארגונים שעובדים בשילוב של שיטות שונות כולל

קריים של המודל וכיצד הוא מתמודד עם ניהול מוצר, תוכניות ופורטפוליו.

 בהרצאה האחרונה נציג Case Study של הטמעת מודל ה- LAND בארגון פיתוח גדול ומורכב
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 ביחד ולחוד 
הדרך ליצירת עבודת צוות שמביאה תוצאות, גם מרחוק

Is there a box? 
הכלים ליישום חשיבה יצירתית ופורצת גבולות

כולנו כבר יודעים שהצלחה אינה תלויה באדם אחד, היא תלויה בכוחם של היחידים בצוות לעבוד יחד 
ולמקסם את היכולות והפונטציאל הייחודי של כל אחד מחברי הצוות.

אבל כיצד הופכים את העבודה בצוות למוצלחת? כיצד מוציאים את המקסימום מכל אחד מחברי הצוות? 
מנהלים שרוצים להוביל את הצוות שלהם לשיפור ביצועים ולעבודה מקסימלית ומשתפת חייבים לאמץ 

מנגנונים לשיתוף מיטבי של מידע וידע, לניהול תהליכים יחד, לשילוב האיכויות של כל אחד מחברי הצוות 
לתחביר אחד שמייצר מקסימום תוצאות.

הסדנה מורכבת מארבע הרצאות, יעסוק בסוגיות הנ”ל דרך מספר נושאים:

 עקרונות לעבודת צוות אפקטיבית – גם מקרוב וגם מרחוק

 כלים לאבחון איכות עבודת הצוות

 ניתוח גורמים מגבילים בעבודת צוות

 כיצד מייצרים עבודת צוות אפקטיביים במקרים בהם הצוות מבוזר?

 גיבוש דרכי פעולה לפיתוח הצוות ולמיצוי יכולותיו

 גיבוש תוכנית עבודה המשכית לפיתוח הצוות

 רעיונות לחיזוק המוטיבציה והיזמות לרענון צוותים וותיקים ו”עייפים”

אנשים מצליחים במיוחד הם כאלה שידעו לחשוב שונה – לשנות את צורת החשיבה, לחדש, להעז ולא 
לפחד לנסות פתרונות חדשים לאתגרים קיימים.

הסדנה מקנה את היכולת "לחשוב מחוץ לקופסא". במסגרתה תחשפו לטכניקות לחשיבה אחרת ברובד 
המקצועי והאישי כאחד זאת במטרה להעצים את היכולת בייצור רעיונות ובפתרון בעיות.

 חשיבה יצירתית – מתכון לחיים טובים יותר?

 זיהוי והכרות עם חסמים –מנטאליים, תפיסתיים, רגשיים וסביבתיים

 טכניקות לעידוד החשיבה היצירתית

 פתרון בעיות – כיצד משתמשים בטכניקות יצירתיות בכדי למצוא פתרונות לא-שגרתיים לבעיות מוכרות
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מי גנב את הזמן שלי?
התנהלות אישית במישור הזמן

זמן הוא בין המשאבים הארגוניים היחידים שאינם ניתנים לשימור, אגירה, הכפלה או חסכון.
הסדנה עוסקת בניהול הזמן בסביבה ארגונית דינאמית ומורכבת, תוך שילוב מבחר טכניקות חדשניות 

לניהול טוב יותר של הזמן. בסדנה יינתנו כלים להגברת האפקטיביות, לשינוי הרגלי עבודה גוזלי זמן 
ורתימת טכנולוגיות מוכרות לטובת ניצול גבוה יותר ברמה האישית, המחלקתית והארגונית.

 ההבדל בין יעילות ואפקטיביות
 המצפן שלי – ניהול זמן והשגת מטרות מוגדרות

 הגדרת מטרות מוגדרות ותחומות
 תעדוף כחלק מניהול עצמי במישור הזמן

 תכנון כחלק מניהול עצמי במישור הזמן
 גזלני זמן וההתמודדות עימם
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העיקר ההופעה
סודות הפרזנטציה המנצחת

כל עובד ומנהל בארגון נדרש לבצע פרזנטציות ובאמצעותן להציג רעיונות חדשים, לשכנע ולייצר השפעה 
ובעיקר להעביר מסר. הופעה אפקטיבית פירושה להצליח לשכנע את קהל השומעים, להעביר את המסר 

בצורה נכונה ומדויקת תוך יצירת עניין. בסדנה זו נלמד את כל השלבים לפרזנטציה אפקטיבית – החל 
משלב ההכנה, דרך שלב בניית הפרזנטציה ועד העברתה בפועל כולל התמודדות עם התנגדויות מקהל 

השומעים

 הפרזנטציה כתהליך מכירת רעיונית
 ההכנה לפרזנטציה- אפיון הקהל, מטרות הפרזנטציה ותהליך הביצוע

 בניית הפרזנטציה - מתכונים, פיתוח נושאים ודגשים לבניית המצגת הזורמת
 תקשורת בינאישית ושפת גוף ככלי לביצוע פרזנטציה אפקטיבית

ZOOM -טיפים להעברת פרזנטציות ב 
 התמודדות עם פחדים ותסמונות רווחות בעמידה מול קהל.

מינימום 8 ש"א בחלוקה לשני מפגשים
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 מי אני בכלל?
עקרונות להגשמת הייעוד שלנו

הדרך שבה אנחנו מנהלים, עובדים, מתקשרים עם אחרים ואפילו מתנהלים בבית ובתא המשפחתי קשורים 
באופן הדוק לזהות האישית שלנו.

כשהזהות האישית או הניהולית שלנו מגובשת וברורה לנו – תהיה ברורה לנו גם הדרך להגשמה עצמית 
ולמימוש הייעוד שלנו – שזהו המצב האידיאלי אליו שואף כל מנהל.

בסדנה ננסה להבין כיצד ממפים את הזהות האישית והניהולית שלנו וכיצד באים לידי הגשמה ומימוש 
הייעוד האישי.

 גיבוש זהות אישית וניהולית )כאדם / כקולגה / כמנהל( – כיצד עושים זאת ומדוע זה חשוב?
 מה הופך אותנו ל"אנשים שאנחנו" ?

 מה הכוונה להיות בייעוד שלי / להגשים את עצמי ?
 החשיבות להגשמה עצמית – הן עבורנו והן עבור הארגון שלנו

 כיצד מביאים את העובדים שלנו להגשמה עצמית ומימוש הייעוד שלהם – כלים לחניכה והנעה
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עמידה ודיבור מול קהל -
מיומנות מפתח להצלחה בחיים

דיבור בביטחון מול קהל והעברת מסרים היא אחד המפתחות של האדם להצלחה בתחומים רבים בחיים. 
היכולת להעביר מסרים מדויקים לעובדים, למנהלים או ללקוחות מהווה כלי עבודה משמעותי .

המיומנות הזו חשובה פי כמה כאשר האישיות הדוברת מייצגת את הארגון ומשמשת כפנים שלו. הצגה 
טובה, המתבססת על דוברים רהוטים, תהווה דרך יעילה ומשמעותית מאוד ביצירת ההשפעה על 

התרשמות הלקוח הסופי מהחברה וסגירת עסקאות .

המציאות של היום הביאה אותנו לעבוד, לדבר ולהציג רבות באופן מקוון. בסדנה נדון גם במאפיינים 
הייחודים לזירה זו.

 בסדנה נלמד לשים דגש על שפת הגוף, הטונציה- הנגנה, דרכים להעברת מסרים באופן מעניין
ומעורר קשב.

 לשפר ולדייק את שפת הגוף

 להקנות כלים פשוטים להעלאת קשב 

 להגביר את הביטחון העצמי בדיבור פומבי

 לתת כלים לדיבור נכון בזירה המקוונת
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המילים הנכונות
תקשורת בינאישית ככלי ניהולי

מחשב מסלול מחדש
ניהול השינוי

תקשורת הינה המיומנות הבסיסית ביותר הנדרשת בעבודה; היא חיונית לעבודה מול עמיתים, מנהלים, 
עובדים ומול כלל הגורמים החיצוניים שעימם לארגון יש קשר. הסדנה מקנה למשתתפים בה מיומנויות 

בסיס לתקשורת בשיחה, בישיבות צוות, בעל פה ובכתב.

היכרות עם תהליך התקשורת הבינאישית – על כל שלביו  
מיפוי הערוצים לתקשורת בין-אישית אפקטיבית  

זיהוי המכשולים בתקשורת והתמודדות אפקטיבית עימם  
עקרונות בהעברת מסר אפקטיבי  

סגנונות תקשורת ותקשורת בלתי מילולית  

בשנים האחרונות, ארגונים חווים שינויים תכופים ורבים יותר. מנהלים נדרשים להוביל את השינויים ולרוב 
נתקלים בקושי ובהתנגדות מצד העובדים. על מנת להוביל את השינוי בצורה אפקטיבית יש לעשות זאת 

בצורה שיטתית ומתוכננת ולגייס את העובדים לשינוי עצמו.

כיצד בוחנים האם השינוי הוא נכון עבור הארגון  
Kotter מודל ניהול השינוי של  

מדוע התנגדויות שכיחות בתהליכי שינוי  
כיצד מתמודדים עם התנגדויות לשינוי  

הנעה והנאה
הנעת עובדים ומוטיבציה בצוות

עבודת צוות אפקטיבית לצד הצורך להשגת היעדים העסקיים האגרסיביים, מהווים אתגר לכל עובד / מנהל 
בעידן של שינויים המאפיין תקופת משבר. טיפול נכון בהון האנושי בארגון הינו הבסיס לעמידה ביעדים ואף 

מעבר לכך. בעולם העסקי הדינאמי, חשוב לפתח את יכולות הצוות כקבוצה מגובשת של עובדים ולא רק 
כפרטים.

 על ניהול ומנהיגות
 סגנונות ניהול

 הבסיס להנעת עובד / צוות
 זיהוי צרכי עובד / צוות – מקורות השפעה להפעלת עובד / צוות

 טעויות והטיות בבניית צוותים
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אסרטיביות במצבי קונפליקט - 
הדרך הנכונה לתקשורת ברורה

כולנו שואפים לקיים תקשורת נעימה ואפקטיבית ונכונה עם הסביבה. אך לרוב, נוצרים מצבי קונפליקט 
שמקשים עלינו ומאתגרים אותנו. הדבר נכון בעיקר כאשר עלינו להתמודד עם מקרה טעון רגשי, לתת 

תשובה שלילית, להציב גבול או לתת משוב מורכב לעמית. מדובר במיומנות קריטית הקובעת, במידה רבה, 
את מידת הצלחתנו בהשגת המטרות האישיות והמקצועיות כאחד ולכן יש ללמוד ולתרגל כיצד עושים זאת 

נכון. בסדנה זו נלמד ונתרגל בקבוצות אסרטיביות תוך שימוש בכלים מעולם האינטליגנציה הרגשית.

קונפליקטים בעבודה – מהם הקונפליקטים השכיחים ומהן הסיבות להופעתם?  
קונפליקטים אמיתיים, קונפליקטים מדומים וכיצד מבדילים ביניהם  

ההזדמנות והבעיות שבמצבי קונפליקט  
תקשורת בין-אישית אפקטיבית ככלי מונע קונפליקטים  

כיצד לפתור קונפליקטים בדרכי נועם?  

לדבר, להשפיע, לשכנע
השפעה ואסרטיביות

מיומנויות האסרטיביות והיכולת להשפיע על אחרים הן מן המיומנויות הנחוצות ביותר לעובדים בתחומי 
המכירות והשרות וכן לעובדים הפועלים בצוותים ומול לקוחות חיצוניים. הסדנה תצייד את המשתתפים 

בארגז כלים אפקטיביים, ממוקדים ופשוטים ליישום מיידי בעבודתם

מהי אסרטיביות  
טכניקות וכלים להתמודדות עם מכשולים בהתנהלות אסרטיבית בתפקיד ניהולי  

מקדם ומעכב – אסרטיביות וביטוייה בשטח  
השפעה ללא סמכות  

זיהוי והתמודדות עם מניפולציות בחיי הניהול  
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Under pressure 
התמודדות עם מצבי לחץ ושחיקה

אחת הבעיות הגדולות ביותר לארגונים באשר הם, הינה בעיית המשברים והלחצים בעבודת היום יום. אין 
ארגון החסין בפני משברים, משבר המתרחש בארגון גורם לנזק כספי, לנזק נפשי ובד בבד נזק תדמיתי, 

חוסר אמון בפעילות העובדים, בהנהלה ולפעמים אף לקריסת הארגון.

תפקוד בעומס, שחיקה ולחץ הפך זה מכבר לחלק בלתי נפרד מההתמודדות היומיומית של יחידים 
ארגונים, ובפרט עבור הדרג הניהולי המתמודד עם הלחץ והשחיקה של הצוות ושל הפרטים בתוך הצוות. 

התמודדות עם תהליכים איטיים בניגוד למשבר חד פעמי מחייבת התמודדות ברמת הניהול והיא המבטיחה 
תוצאות אפקטיביות לאורך זמן.

מיפוי הגורמים העיקריים ללחץ בבית ובעבודה  
איך, מתי ובאיזה תהליך לחץ הופך לשחיקה? האם לחץ תמיד שלילי?  
היכן הלחץ והשחיקה "פוגשים" אותי? – תגובות שונות למצבים דומים  

תהליכים גופניים והתנהגותיים המאפיינים מצבי לחץ  
דרכים וכלים להתמודדות עם לחץ ועומס בעבודה  

מדברים עם הידיים
שפת גוף

 בכל אינטראקציה שלנו עם אחרים, אנו מעבירים מסרים בצורה מילולית ובלתי מילולית.
לעיתים, המסר הבלתי מילולי חזק יותר מהמסר המילולי ויכול לשדר משמעות מנוגדת לחלוטין 

מהמסר אותו אנחנו מנסים להעביר. לכן, חשוב להכיר את רזי שפת הגוף ולדעת מה הגוף שלנו משדר 
באינטראקציה עם אחרים, בכדי להעביר את המסר באופן אפקטיבי יותר.

תהליך התקשורת הבינאישית במלואו – הבנת השתלבות שפת הגוף בתהליך  

ארבעה אלמנטים –שימוש בידיים, מבט עיניים, יציבה וטריטוריה, אינטונציה:  

העלאת המודעות לשפת הגוף שלי  

שיפור יכולת קריאת שפת הגוף של ה"אחר"  

מרכיבי הרושם הראשוני  

לחיצת יד כחלק מהותי בגיבוש רושם ראשוני  
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Let's talk 
כיצד לנהל דיונים וישיבות, גם מרחוק

אחד הדברים שמאפיינים את רב הארגונים כיום זה ריבוי של ישיבות ודיונים. כל עובד או מנהל יכול לשתף 
שחלק ניכר מסדר היום שלו מורכב מישיבות, ולא תמיד הן ממוקדות ואפקטיביות. לעיתים אפילו לא ברור 

מדוע הוא זומן ומה הרלוונטיות שלו לפגישה – וכשמדובר בישיבות מרחוק, הנושא הופך להיות קריטי 
ומורכב אפילו יותר. על מנת לקיים ישיבות אפקטיביות חשוב לשמור על מספר כללים פשוטים, שיהפכו את 

הדיון לפורה יותר, ממוקד יותר וכזה שמשיג את התוצאות במינימום זמן.

ההכנה שמייצרת את ההבדל – חושבים לפני הפגישה  

בחירת ושמירת ה- ' SETTING ' בדיון, בדגש על סוג ערוץ התקשורת בישיבות מרחוק  

כיצד מנהלים ומובילים ישיבה באופן שמעורר מעורבות של המשתתפים  

טיפול בהתנגדויות – כיצד לטפל בהתנגדויות שעולות מהמשתתפים במהלך הדיון  

סיכום הדיון וניהול מעקב אחר ההחלטות שהתקבלו, כולל כלי למעקב משימות  

ישר למטרה
העברת מסר ניהולי

בסביבה העסקית רווית השינויים של היום, מנהלים נדרשים להעביר מסרים ניהוליים מורכבים באופן תדיר.
 מנהלים רבים חוששים מתגובת העובדים ולא יודעים כיצד להתמודד עם ההתנגדויות העולות מהם. 

על - מנת לשמר מוטיבציה גבוהה בקרב העובדים, על המנהלים להעביר מסרים אילו באופן אפקטיבי ." כאשר 
אנשיםאינם יכולים לשנות את הדברים, הם משנים את המילים" )ז ' אן ז ' ורס(.

כיצד לבנות את המסר בצורה בהירה ורותמת  
העברת המסר לעובדים – מציאת הזמן והמקום המתאים, כיצד מעבירים מסר חד בעטיפה רכה  

רתימה - טיפול בהתנגדויות העובדים ורתימתם לשינוי  
איך נכון לסכם את השיחה עם העובדים ולנהל מעקב אחר יישום השינוי  

The bright side 
עקרונות לחשיבה חיובית

חשיבה חיובית מבוססת על היכולת לראות, להקשיב, להרגיש ולהפעיל את כל החושים מבלי לשפוט, 
לפסול, לבקר ולהאשים מראש. זוהי גישה אשר בבסיסה ראיית עולם של "בעד" זאת על מנת לזהות מה 

ניתן ומה אפשר על מנת להשיג מטרות ולכוון לצמיחה והתפתחות אישית ומקצועית.

בסדנה זו נלמד כיצד לנפץ פרדיגמות מגבילות ולקבל על עצמנו את הגישה החיובית, על מנת לקחת 
אחריות על ההרגשה שלנו, תוך פיתוח מיומנות התנהגותית מתאימה.

מהי חשיבה חיובית? האם ניתן להגדירה?  
הקושי בלנהל את חיינו בחשיבה חיובית, האם כל אחד יכול?  

חוסן נפשי והקשר שלו להתנהלות היומיומית שלנו  
כיצד נוכל ליישם בפועל - כלים לאימון החשיבה חיובית והקניית חוסן נפשי  
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Maximize your employee potential
חניכה ומשוב ככלי ניהולי

Maximize your employee potential אתגרים בניהול והנעת עובדים קיימים בכל ארגון באשר הוא, 
בוודאי בתקופה האחרונה. מנהלים רבים מתמודדים עם שחיקה של עובדים המובילה לתחלופה גבוה, 
הדרכה וחניכה של עובדים בכניסה לתפקיד ולאורך הדרך, עבודה בפרויקטים ועומסים ועוד. לכל אלו 

מצטרפים גם האתגרים של ניהול וחניכת עובדים מרחוק, שלעיתים מהווה מכשול להצלחת התהליך.

הכלים והעקרונות להצלחה טמונים ביכולתו של המנהל להטמיע שגרות של חניכה ומשוב, אומנם מדובר 
בפעילות הנעשית באופן יום יומי ובשוטף ומרבית המנהלים יאמרו כי מבצעים זאת כל הזמן, אך השאלה 

החשובה היא ה – “ איך ?”, כיצד עובר המסר ביני לבין העובד? והאם אני רק מעביר את המסר או גם מוודא 
ומעצים תוך כדי? משוב אפקטיבי יוביל לצמיחה, בעוד משוב אשר מתבצע באופן שאינו מעצים יכול 

להוביל להתדרדרות העובד באופן בו גם עוצמותיו הברורות ביותר ינוטרלו. סדנה זה נבנתה על מנת 
לחזק את יכולתו של המנהל למקסם את הפוטנציאל הגלום בכל אחד מעובדיו בדרך המתאימה לו ובכך 

להוביל לשיפור מתמיד בביצועי העובדים

חניכה ככלי ניהולי – הגדרה, מתווה ותהליך  

הקשר בין חניכה להנעת עובדים  

כיצד מסייעת חניכה בהשגת יעדי ותוצאות הארגון  

תהליך החניכה לפי שלביו  

משוב און ליין והתערבות  

משוב אוף ליין  

מבנה המשוב – מודל 4 התשובות  

הנעה ללא סמכות
ניהול מטריציוני

היכולת להניע לפעולה שתשיג תוצאה, זוהי מיומנות נדרשת כיום בסביבת העבודה. היא חיונית לכל אחד, 
בכל תפקיד ובעיקר לאלו שתפקידם כולל בתוכו הנעה ללא סמכות. המפגש יקנה למשתתפים מיומנויות 
בסיסיות לניהול נכון, חכם ואפקטיבי ואת היכולת לזהות את המכשולים האישיים שלהם להניע להצלחה.

מהו ניהול מטריציוני וחשיבות ההנעה ללא סמכות  

זיהוי הקשיים שבהנעה באופן כללי ושבהנעה ללא סמכות בפועל  

המחסומים האישיים שלי בהנעה  

הדרכים להצליח  
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לבחור את העובד הנכון
מיומנויות ראיון למנהלים

תהליך מיון אפקטיבי בו אנו בוחרים את העובדים שיצעידו את הארגון להצלחה הינו תהליך מרכזי עבור 
הארגון. אחד הכלים השימושיים המסייע למנהלים לעשות בחירה נכונה הינו ראיון מועמדים במסגרת 

תהליך המיון. 

במהלך הריאיון המנהלים המראיינים נדרשים להשתמש במיומנויות ראיון ואבחון שונות, אשר תומכות 
בבחירת העובד המתאים ביותר לתפקיד בכישוריו ניסיונו ותכונותיו. באמצעות תיאוריה והתנסות מעשית 

סמינר מיומנויות ראיון זו מקנה למשתתפים בו כלים לביצוע הריאיון, אשר מאפשרים להם לבצע ראיון 
עבודה באופן מקצועי ויעיל יותר.

הקניית ידע וכלים פרקטיים לפיתוח מיומנויות מגוונות הקריטיות לביצוע ראיון אפקטיבי  

פיתוח יכולת אבחון וקריאת "סימנים" מודעים ולא מודעים בעת ראיון  

למידת מגוון סוגי שאלות בראיון ומבנה הריאיון בכלל  

מקליטה ועד שימוע
סוגיות בדיני עבודה למנהלים

הגורם המשמעותי והבולט ביותר עמו בא העובד במגע בארגון, הינו המנהל הישיר. כחלק מאתגרי היומיום 
שמעמיד בפנינו עולם הניהול, קיים תחום דיני עבודה. במקרים בהם למנהל אין את הידע המתאים, עליו 

לפתח תלות בגורם נוסף בארגון אשר מתווה את הדרך בהתמודדות מול העובד. 

סדנה זה מציעה למנהלים לרכוש את הידע הרלוונטי אשר ישמש גם אותם, ברמה האישית, וגם 
באינטראקציה הראשונית עם העובד ותאפשר להם לספק את המידע הרלוונטי במטרה למצוא מענה 

לסוגיה אותה הציג בפני המנהל.

היכרות עם מגוון הזכויות הסוציאליות (חופשה, הבראה, פנסיה, מחלה, חגים, שעות נוספות)  

סוגיות בהעסקת עובדים בטיפולי פוריות, היריון ולאחר לידה  

סיום יחסי עבודה (שימוע, הודעה מוקדמת ופיצוי פיטורים)  

מניעת הטרדה מינית והתעמרות במקום העבודה  
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מיינדפולנס –
'מתשוקה לתעסוקה'

חלק נכבד מתהליך ההתפתחות הוא הגילוי ש'לחיות בתשוקה' מהווה מפתח לחיים מאושרים ומוגשמים.

בעידן החדש, שמאופיין בשינויים תכופים ובאתגרים, מרבית העובדים חווים שחיקה מהותית במקום 
העבודה וחיים 'על אוטומט' ללא עצירה לרגע המאפשרת חיבור לעצמם ולשאילת השאלות החשובות של 

חייהם: מי אני? מה עושה לי טוב? מה אני רוצה שיקרה בחיי? מה באמת מלהיב אותי מהן התשוקות שלי 
ושאיפותיי בחיי האישיים והמקצועיים?

גילוי התשובות לשאלות אלו מהווה נקודת המפתח ביכולת הצמיחה הן של העובד והן של הארגון להשגת 
החזון והיעדים האישיים והעסקיים. 

על פי מחקר עדכני של אוניברסיטת אוקספורד, נמצא כי עובדים הם יצרניים ב- 13% יותר כאשר הם 
מאושרים.

בסדנה מרתקת ועוצמתית יעברו המשתתפים תהליך אימוני, חווייתי ועוצמתי המסייע להתפתחות אישית 
ומקצועית.

התהליך כולל את מבחן התשוקה המספק דרך יעילה ופשוטה לגרום לאדם לזהות את תשוקותיו ולממש 
אותן באופן חוויתי תוך התגייסות ומחויבות אישית להשגת מטרותיו.

המשתתפים יעברו תהליך שבמהלכו יתחברו ל'אני הפנימי' ויבדקו מהן התשוקות האמיתיות שלהם וכיצד 
יוכלו לשלב אותן בחייהם האישיים והמקצועיים, כך לא יחיו על אוטומט, אלא יחיו את החיים שיועדו להם.

 כיצד נגיע למטרה? על ידי: 
 התייחסות להצלחות, חוזקות ומתן סל כלים להתמודדות עם חסמים 

 זיהוי 5 התשוקות המובילות בחיי ומימושן מהכוח אל הפועל.

 התנסות בתהליכי אימון קו אקטיבי המביאים לתוצאות ולתמונת חיים מיטבית.
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מעבר לשיא
הכלים להצלחה במשא ומתן

אנו מנהלים משא ומתן על בסיס יומיומי – בין אם במודע ומתוך בחירה ובין אם במסגרת קונפליקט 
והתנגשות של צרכים ומטרות. בכל אחד מהמקרים הללו אנו שואלים את עצמנו לא אחת – האם ניתן 

להשיג יותר?

בסדנה זו ניחשף אל הסודות שמאחורי הקלעים – עקרונות, טכניקות וכלים שיסייעו לנו לנתח את 
הסיטואציה בבהירות ולהשתמש בטקטיקה הנכונה כדי להשפיע על התוצאה ולמקסם את ההישגים.

תהליך המשא ומתן  

 Win Win - חלום אוטופי או מציאות אפשרית?

ארבעת האלמנטים של משא ומתן משלב לפי פישר ויורי  

תהליך הכנה והתכנון – אזור המיקוח ומנופי ההשפעה  

מקורות הכח במשא ומתן ותרומתם להגברת יכולת המיקוח  

כללי עשה ואל תעשה להתמודדות עם מבוי סתום  

התנסות מעשית בסימולציה כיתתית  

שירות, מכירות ושיווק
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הדבק שמחבר
הדרכים לייצר קשר עמוק וארוך טווח עם לקוחותינו

נושא נאמנות הלקוחות הוא נושא עיקרי לכל ארגון – הוא הבסיס להצלחה וליצירת חווית שירות מצוינת 
ללקוח. כיצד עושים זאת? כיצד מייצרים קשר ארוך טווח עם הלקוחות שלנו? כיצד גורמים להם לבחור בנו 

שוב ושוב כשבשוק של היום יש כל כך הרבה פתרונות אחרים?

מה מחבר את הלקוחות שלנו אלינו?  

יצירת אמון ככלי ליצירת רמת שביעות רצון גבוהה אצל הלקוחות  

מיומנויות למקסום ה- Small Talk וליצירת פתיחות וקרבה  

אלו לא סיסמאות - הקשבה, אכפתיות, אמפתיה והתעניינות אמיתית: הדרך ליצירת קרבה  
ואמון עם הלקוח

איתור הצרכים הגלויים והסמויים של הלקוח ומתן מענה מדויק לצורך  

 המסע מ'לא' ל'כן' -
מסע ההישרדות של איש המכירות

תפקידו של איש המכירות אינו פשוט – מסעו משלב אינטראקציות רבות עם הלקוחות, חלקן מסתיימות 
בהסכמה וחלקן בהתנגדות. מסע ההישרדות היומי של איש המכירות, הוא הדרך בה הוא עובר עם הלקוח 

מ״לא״ ל״כן״, כש״כן״ הוא היעד הסופי, המכירה. הדרך לעיתים לא פשוטה, היא שוחקת, מתסכלת ולא 
תמיד מתגמלת, זאת מפני שההצלחה של איש המכירות תלויה בצד אחר. עם זאת, אפשר לעבור את 

הדרך כשמתכוננים ומצטיידים בכלים הנכונים - כאלו שמסייעים בזמן אמת ולעשות זאת בהנאה, בקלות 
יחסית ובהצלחה. וגם, לא פחות חשוב, להגדיל את מספר הפעמים שתגיעו אל היעד. וכל זאת, מבלי 

שייגמר לכם הדלק.

כשהלקוח אומר לי לא – מה זה אומר ?  

המערך הרגשי של הלקוח וכיצד ניתן להשפיע עליו  

כיצד מתכוננים לאינטראקציית מכירה ?  

איך מתמודדים עם רצף של תשובות שליליות ושומרים על מוטיבציה ואנרגיה ?  

התמודדות עם התנגדות לקוחות  

כלים ומודלים התנהגותיים בתקשורת מול הלקוח  

כיצד מעוררים צורך אצל הלקוח ומעבירים אותו מה"לא" ל"כן" ?  

על כוחה של אינטראקציית מכירה כמנוף למכירה הבאה  
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השירות כמנוף למכירה
עקרונות למכירה איכותית

 היום, בודדים המקרים בהם ניתקל בסיטואציה של מכירות נטו – מכירה חד פעמית ללא חוויה נוספת
או צורך בשירות נוסף.

מהי מכירה איכותית ?  

הקשר בין רגש לבין החלטת הקנייה  

עולם הצרכים הגלויים והסמויים של הלקוח – טכניקות לאיתור הצרכים ומתן מענה מדויק  

כיצד נעורר צרכים חדשים אצל הלקוח ?  

ביקשת – קיבלת: כיצד מציגים את הפתרון המוצע  
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From X to alpha 
האתגרים בניהול בין דורי והשוני בין הדורות השונים

בכדי שמנהל יוכל להוביל את צוותו בנתיב הנכון ולמקסם פוטנציאל, חייב המנהל להכיר את העובדים 
המהווים את הצוות, לנסות "להיכנס לראשם" ולהבין מה יגרום להם להתקדם קדימה. היום יותר מבעבר, 
המנהלים נדרשים להתמודד עם אתגר נוסף והוא ניהול עובדים מדור ה- Y, דור ה- Z והאלפא. לכל אחד 

מהדורות ישנם מאפיינים שמצריכים מהארגון ומהמנהלים להיערך מחדש. הסדנה עוסקת במאפיינים 
הייחודיים של כל דור ודור בכלל ובהקשר של עולם העבודה בפרט ומקנה למנהלים סט כלים לניהול נכון 

של עובדים מדורות שונים.

 סקירת חמשת הדורות המרכיבים כיום את השוק הישראלי
 סקירת מאפייניו המרכזיים של כל דור ופרדיגמות חשיבה דומיננטיות

 סקירת מניעים וצרכים מרכזיים של כל דור והדרכים להנעתם
 עקרונות בפיתוח, קידום ובניית מסלולי קריירה לעובדים מדורות שונים

 איך לייצר צוות משמעותי המורכב מחוזקות הדורות, בעל שפה משותפת אחת
 התמודדות עם פחדים ותסמונות רווחות בעמידה מול קהל.
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Finance for non-finance
הבנה פיננסית בעולם העסקי

ניהול פיננסי
P&L של מרכז רווח

אחד מכלי הניהול המרכזיים הקיימים בידי מנהלים בארגונים הינו, הדוח הכספי. מתוך הדוחות הכספיים 
ניתן ללמוד על ביצועי העבר ומהם לבצע תהליכי ניתוח והפקת לקחים, מתוך הדוח הכספי אנו למדים על 

מצבה הכספי של היחידה אותה אנו מנהלים, כמו כן בוחנים עמידה ביעדים ועוד...

מערכת הדוחות הכספיים  
o מערכת הדוחות הכספיים - קריאה וניתוח בין השורות

o מאזן
o דוח רווח והפסד

o דוח תזרים מזומנים
o ביאורים לדוחות הכספיים

ניתוח דוחות כספיים  
o ניתוח רמת הנזילות

o ניתוח רמת הסיכון הפיננסי
o ניתוח הביצועים התפעוליים

o ניתוח רמת הרווחיות

המנהל בעולם המודרני חייב להיות בעל אוריינטציה כלכלית עסקית בכדי להתקדם בסולם הדרגות הארגוני.
מוכשר ככל שתהיה בתחום בו את/ה עוסק/ת הרי שתידרש גם להציג את הביצועים בשיטה של דוחות כספיים.

הרעיון שעומד מאחורי סדנה זה הינו לאפשר שימוש בכלים פיננסיים מקובלים וללמוד מפי מומחים בעלי 
ניסיון אמיתי, כמו שיש לנו בהמי"ל, איך לתרגם את עסקכם לשפה חשבונאית פיננסית מקובלת.

במהלך הסדנה, נקפיד לתת את השפה החשבונאית, הן באנגלית והן בעברית.

הבנה פיננסית
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הבנה פיננסית

בין המרצים המובילים של המי"ל

עו"ד ענת פילצר סומך
 מרצה בכירה בקורסי דירקטורים בהמי"ל.

 מייסדת משרד פילצר-סומך- עורכי דין,
מומחית בייעוץ לתאגידים, לדירקטוריונים 

ולנושאי משרה בארץ ובחו"ל, בדיני תאגידים 
ודיני ניירות ערך. בעלת תואר שני במשפטים 

LL.M - מנהל עסקים, מרצה במוסדות שונים, 
חברה בוועדת תאגידים ובוועדת ניירות ערך של 

לשכת עורכי הדין.

עו"ד ונסה סיימון
נושאת ונותנת מקצועית ויועצת להליכי 

משא ומתן מורכבים. פועלת כעשור בעולם 
המשא ומתן - החל מפיתוח תכנים והוראה 

ועד מנטורינג, ליווי וייעוץ לתהליכי משא ומתן 
מורכבים, במגוון סקטורים במגזר הפרטי 

והציבורי.

ד"ר ענת גייפמן ברודר
מרצה בכירה בתחומי הניהול ומנהלת 

אקדמית של תחום משאבי אנוש בהמי"ל.
ד"ר במנהל עסקים )המחלקה לניהול בינ"ל 
 ואסטרטגיה( מאוניברסיטת בן גוריון שבנגב,

בעלת התמחות בניהול בינלאומי ובניהול 
בינלאומי של משאבי אנוש. 

עו"ד אורטל מור
עו"ד מובילה בתחום דיני העבודה, שותפה 
במשרד עורכי דין. שימשה כמרצה ועוזרת 
הוראה בתחום דיני חוזים, משפט מנהלי, 

משפט חוקתי, דיני קניין, בקריה האקדמית 
קרית אונו.

כוכבית ארנון
מנהלת אקדמית ומנחה בקורס שירות בהמי"ל. 

מומחית שירות וחווית לקוח, כשני עשורים 
סמנכ"לית בכירה וראש אגף שירות הלקוחות 

ב"הראל ביטוח ופיננסים". 
ניהלה אלפי עובדים לאורך הקריירה והובילה 

שינויים אירגוניים משמעותיים. 

רו"ח אלי סנדרוביץ
מנהל אקדמי של תחום הפיננסים בהמי"ל. 

לרו"ח סנדרוביץ כ- 20 שנות ניסיון בניהול 
כספים בארגונים גדולים ומובילים במשק 

הישראלי. כמו כן כיהן כדירקטור וכיו"ר 
הדירקטוריון בחברות בקבוצת תנובה לרבות 
מילוי תפקיד של יו"ר ועדות המאזן והביקורת 

של חברת סנפרוסט מעדנות בע"מ.

קובי מויסה
בעל ניסיון רב בניהול והובלת חברות וארגונים 

במשק הישראליץ לשעבר מנכ"ל Ace ורשת 
האופנה וההלבשה הוניגמן ועוד.

ערבה זאבי 
בעלת יותר מ 20 שנות ניסיון בהנחייה בכירה, 

הרצאות מול קהל גדול ובהובלת תהליכים 
בתאגידים מובילים בחו"ל ובארץ. מומחית 

בניהול ובהעצמת הפרט במשרות ניהול 
בכירות ועד אחרון המנהלים הזוטרים. שותפה 

לתהליכים מורכבים בארגונים ועבודה עם 
מנכ"לים וסמנכ"לים.
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אלון ממלוק
מנהל אקדמי של מסלול ניהול ופיתוח למידה.

 Director of Training iTero בחברת
.Align Technology

בעל ניסיון רב בתחום ההדרכה והפיתוח 
הארגוני, כולל הובלת פרויקטים חוצי ארגון 

וניהול תהליכי שינוי גלובליים. 
במהלך 20 השנים האחרונות אלון שימש 
בתפקיד הדרכה מגוונים בעולם העסקי, 
ביניהם ניהול ההדרכה והפיתוח הארגוני 
 בחברת פרטנר, ניהול ההדרכה הפנימית

וניהול הדרכת הלקוחות בחברת אמדוקס.  
לאלון תואר ראשון במוזיקולוגיה ומדעי 

החברה ותואר שני במדעי החברה. שניהם 
מאוניברסיטת תל אביב.

 סיון שחק וינר
עוסקת בהובלת מנהלים.ות וא.נשים 

להצלחה. במהלך 20 השנים האחרונות 
ביצעה מגוון תפקידים בתחום ניהול ופיתוח 

הדרכה בצה"ל. 
בתפקידה האחרון ראש ענף חקר ופיתוח 

 הדרכה )חופ"ה( בחיל האוויר.
סגן אלוף במילואים.

 רמי להב
מפתח הדרכה בכיר, ג'ון ברייס פתרונות למידה. 

בעל ניסיון של כ-16 שנים בתפקידי הדרכה, 
פיתוח הדרכה וניהול פרויקטים למגוון ארגונים 

במגזר הציבורי והפרטי.
בוגר תואר ראשון במשפטים ותואר שני 

במדיניות ציבורית.

איזי פלד
מנהל אקדמי, מאמן אג’ייל, מנהל פרויקטים 
ומרצה בכיר. מוסמך ®PMP מטעם ארגון ה- 

 PMI העולמי ומוסמך SAFe® SPC4 מטעם
 חברת SAI Inc. מומחה בניהול פרויקטים

עם ניסיון של כ- 20 שנה. מרצה בקורסי ניהול 
פרויקטים והכנה להסמכת ®PMP ובקורסי 

 .Lean-Agile -ו Agile מתודולוגיות

נירית הדר
יועצת ארגונית, מאמנת מוסמכת לפיתוח 

מנהלים בארגונים. בעלת תואר שני במנהל 
עסקים; תזה במשאבי אנוש והתנהגות 

ארגונית. מנחת קבוצות מוסמכת במכלול 
תחומי הניהול והפיתוח הארגוני; בעלת לקוחות 

מגוונים במגזר העסקי, הציבורי והחברתי.
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גלי גופר 
 מנהלת אקדמית של תחום מיומנויות

ניהול בהמי  ל. מנחת קבוצות מוסמכת 
ומומחית תוכן בתחום הניהול בארץ ובעולם. 
בעלת ניסיון ניהולי רב ועשיר במגוון תחומים 

ביניהם: הנעת עובדים, מוטיבציה, תדמית 
ניהולית, המנהל כמנהיג ועוד. גלי בעלת ניסיון 
נרחב בליווי ואימון עובדים ומנהלים בארגונים.

"
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